
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COPIA

N. Reg. Gen. 440

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 84     | FUNZIONAMENTO NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO 2017. IM=
--------------| PEGNO DI SPESA.
DEL          |
23-11-17     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

RICHIAMATA:
- la deliberazione di G.C. n. 63 del 12.09.2013 avente ad oggetto “Costituzione e
nomina nucleo di valutazione" per il triennio 2012/2014;
- la deliberazione di G.C. n. 3 del 27.01.2015 avente ad oggetto: "Nucleo di valutazione
- Rinnovo triennio 2015/2017";

VISTA la delibera di G.C. n. 88 del 05.11.2013 con la quale veniva approvato, quale
appendice al vigente Regolamento comunale degli uffici e servizi, il nuovo
Regolamento "Sistema di misurazione e valutazione delle performance";

RICHIAMATE le delibere della CIVIT n. 21/2012 e n. 12/2013;

RITENUTO necessario impegnare la somma di Euro 300,00 annui lordi quale
compenso forfettario annuo, comprensivo delle spese sostenute da corrispondere al Dr.
Raio Roberto;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990, non sussistono
situazioni di conflitto di interesse;

VISTO il Bilancio di Previsione 2017/2019 approvato con delibera di Consiglio
Comunale n. 11 del 18/05/2017, esecutiva ai sensi di legge;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, recante
il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni, recante
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di
DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 84 del 23-11-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

Tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa che si intendono integralmente riportati di:

1. Di impegnare la somma di  euro 300,00 annui lordi quale compenso forfettario
annuo, comprensivo delle spese sostenute, da corrispondere al componente esterno,
Dottor  Raio Roberto;

2. Di imputare la spesa di euro 300,00 al cap.100/14 del bilancio di previsione anno
2014 del bilancio corrente;

3. Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per
gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 84 del 23-11-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:   [X] FAVOREVOLE     [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

Preci, lì 23-11-17
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

======================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 24-11-17

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 24-11-17
IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

======================================================================

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 84 del 23-11-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


